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 CLR-IES-T844P 16Port Endüstriyel Ethernet Managed 10Gigabit Fiber POE Switch 
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CLR-IES-T884P, 8Portu POE destekli olmak üzere 12Port Gigabit Ethernet RJ45 ve 4Port 10G SFP+ 

Slot olmak üzere toplam 16 Port Endüstriyel Tip Yönetilebilen Gigabit Ethernet Ağ Anahtarıdır. Her 

bir RJ45 portundan 15.4/25.4 watt PoE güç verir. Kesintisiz haberleşme için Ring topolojiyi 

destekler.  Geniş sıcaklık aralğı ve IP30 korumalı gövdesi sayesinde zorlu saha koşullarında 

mükemmel performans sağlar. IP kamera sistemleri , Raylı Sistemler , Tünel Çözümleri , Mobese , 

RES/HES Ethernet ve Otomasyon Altyapısı gibi uygulamalar için ideal çözümdür.  Kenar yada 

Omurga ethernet ağ anahtarı olarak kullanılabilir. 

Teknik Özellikler 

 

• 8Port 10/100/1000Base-T Gigabit RJ45 POE'li  

• 4Port 10/100/1000Base-T Gigabit RJ45 POE'siz 

• 4*10Gigabit SFP+ Fiber Optik Portu 

• Toplam 16 bağımsız Port  

• Yönetilebilir - WEB, CLI,TELNET, SSH, SNMP. 

• Tüm L2+ Fonksiyonları 

• Band Genişliği 104G 

• MAC Adres Tablosu 16K 

• Jumbo Frame Desteği 9.6K 

• 10Gigabit Ethernet Fiber Uplink 

• Ring Yapı Desteği <50ms 

• Geniş Sıcaklık Aralığı 

• Tüm Portlarda yüksek gerilim koruması - Anti Surge 

• Ters Bağlantı Koruması 

• DC 48V ( DC48-57V) Besleme 

• AC/DC Güç Adaptörü ayrıca alınmalı 

• SFP Yuvaları için SFP Modül ayrıca alınmalı 

• POE Portlar 802.3af ve 802.3at desteği 

• Çalışma Sıcaklığı -40 ˚C ~ +85 ˚C 

• Port Başına 30W/Port POE Gücü 

• Fansız Çalışma 

• Ray Montajı 

Uyarı 
AC/DC Power ve SFP+ modüller ayrıca alınmalıdır. 
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CLR-IES-T884P 12Port Gigabit RJ45 ( 8Port POE) + 4Port 10G SFP+ Managed Switch L2+ 

CLR-SFP-TG01  10GBase-SR 10Gbps SFP+ Modül MMF LC Duplex   

CLR-SFP-TG02  10GBase-LR 10Gbps SFP+ Modül SMF LC Duplex   

NDR-240-48 AC/DC Converter Output 48VDC 240W 5A  
 

  


